
K pronájmu, Novostavba: Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4267651 Datum vydání: 19.09.2024

Cena za nemovitost:

23 000 Kč

Lokalita:
,

Pronájem prostorného bytu 3+kk v novostavbě v centru Pardubic.
Byt se nachází v 5. podlaží moderní novostavby, která má celkem
6 nadzemních a 1 podzemní podlaží. Byt je vybaven moderní
kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči a nabízí dostatek
úložného prostoru v komoře, která je součástí bytové jednotky. K
bytu je možná pronajmout také kryté parkovací místo v suterénu
domu. Díky své poloze v centru města je veškerá občanská
vybavenost v místě a dostupná pěší chůzí - obchody, restaurace,
školy, zdravotnická zařízení a další služby. Nepropásněte šanci na
komfortní bydlení v atraktivní lokalitě Pardubic. Pro bližší informace
a prohlídku nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4267651
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 900881198
Budova je z: Smíšená
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Venkovní stání
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 82 m2
Kód zakázky: 881198 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dagmar Ondráčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


